

**Winona Sweden AB**

Org.nr 559162-1445

ank=20250627;2025070108765

## **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 juni 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 4/6-2025



Katarina Linder  
Styrelseledamot

# Årsredovisning

för

## Winona Sweden AB

559162-1445

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Underskrifter	10

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (SEK).



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Winona Sweden AB (f.d. AW Executive Search Sweden AB), 559162-1445, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (SEK).

### Allmänt om verksamheten

Winona Sweden AB är dotterbolag till Winona Group AB (f.d AW Executive Search Holding AB), 559267-3346.

Winona Sweden AB är specialiserade på rekrytering av chefer och ledarroller genom executive search och interim management. I dagsläget har bolaget verksamhet i Sverige, Finland och Tyskland.

Under 2024 har Winona Sweden AB:s omsättning ökat från 22 MSEK (2023) till 24 MSEK. Resultatet uppgår till -3 805 TSEK efter skatt.

### Miljö- och personalfrågor

Bolagets ledning har under 2024 prioriterat internt- och externt kvalitetsarbete samt personalens arbetsmiljö och miljöfrågor. Detta arbete kommer att fortsätta under 2025. Koncernen Akind Universe, där bolaget ingår, tar fram en hållbarhetsrapport där det beskrivs hur hela koncernen jobbar med hållbarhetsfrågor. Den finns på [https://akindgroup.com/files/Akind\\_Sustainability\\_Report\\_2024.pdf](https://akindgroup.com/files/Akind_Sustainability_Report_2024.pdf).

### Bolagets förväntade framtida utveckling

Det finns en stor efterfrågan av flexibla arbetskraftslösningar inom det seniora segmentet på arbetsmarknaden vilket innebär stora möjligheter för tillväxt och expansion även om det närmsta året ser ut att bli en avmattning i tillväxt på grund av rådande konjunktur. Framöver förväntar vi oss att öka våra marknadsandelar genom att erbjuda personallösningar som möter våra kunders unika behov.

Med en stark ledning, en dedikerad personal och en visionär strategi förväntar vi oss en framgångsrik framtid och en kontinuerlig tillväxt för Winona Sweden.

### Risker och osäkerhetsfaktorer

Alla företag står inför en viss grad av risk och osäkerhet. Detta omfattar både interna faktorer, som företagets förmåga att rekrytera och behålla kompetenta medarbetare, samt externa faktorer som ekonomiska svängningar, politisk osäkerhet och konkurrenssituationen.

Ledningen arbetar löpande med att identifiera och bedöma de största riskerna och osäkerheterna som kan påverka verksamheten och har implementerat åtgärder för att hantera dessa. Trots detta kan oförutsedda händelser inträffa som påverkar företagets resultat. Det är därför viktigt att förstå att riskerna och osäkerheterna är en naturlig del av företagets drift och inte går att undvika.

De risker som Winona Sweden möter kan delas in i tre huvudkategorier: operativa, legala och finansiella risker.

### Operativa risker

Under 2025 förväntar vi oss att bemannings- och rekryteringsbranschen kommer att visa tecken på återhämtning, och i vissa fall även en viss tillväxt. Vår förmåga att erbjuda högkvalitativa tjänster till våra kunder är nära kopplad till förändringar i den globala ekonomin och hur konjunkturen utvecklas. En ekonomisk nedgång innebär utmaningar för oss.

Eftersom vi strävar efter att vara ett bolag i framkant har arbetet intensifierats under de senaste åren för att ställa om och ta vara på de möjligheter som digitalisering, automatisering och AI innebär.

Winonas främsta tillgång är den interna personalen och bolagets framgångar är avhängiga deras förmåga att attrahera, utveckla och behålla kompetenta medarbetare. Det finns alltid en risk för att vi inte kommer att kunna göra det på en tillfredsställande nivå.

#### Legala risker

Ändringar i arbetsrättsliga lagar och bestämmelser kan påverka vår verksamhet och vår förmåga att leverera våra tjänster.

#### Finansiella risker

Det finns väl fungerande kreditrutiner på plats för att internt stötta organisationen. Fakturering för utförda tjänster sker i bolagens redovisningsvaluta till kreditgodkända kunder.

Bolaget är finansierat med ägarkapital och genererat kassaflöde. Likviditeten prognosticeras och följs på månadsbasis för att säkerställa en god kontroll. På koncernnivå hanteras likviditeten genom en cashpool och en checkkredit.

<b>Flerårsöversikt (TSEK)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	23 993	22 390	23 576	19 384	9 690
Resultat efter finansiella poster	-3 805	-5 410	-1 539	4 328	-188
Balansomslutning	4 574	3 916	5 981	7 660	2 792
Soliditet (%)	12	16	33	25	30
Antal anställda	8	11	10	5	3

För definitioner av nyckeltal, se not 10.

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel (kronor):

Balanserat resultat	-3 212 925
Villkorade aktieägartillskott	7 500 000
Årets resultat	-3 804 802
	<b>482 273</b>
Disponeras så att i ny räkning överföres	482 273

## Resultaträkning

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning		23 993 261	22 390 119
Övriga rörelseintäkter	2	331	1 020
		<b>23 993 592</b>	<b>22 391 139</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-19 796 916	-18 735 710
Personalkostnader	3	-7 972 665	-9 074 419
Övriga rörelsekostnader		-3 446	-8 712
		<b>-27 773 027</b>	<b>-27 818 841</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 779 435</b>	<b>-5 427 702</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	5 290	49 716
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-30 657	-32 438
		<b>-25 367</b>	<b>17 278</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 804 802</b>	<b>-5 410 424</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 804 802</b>	<b>-5 410 424</b>
Uppskjuten skatt		-	1 094 952
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 804 802</b>	<b>-4 315 472</b>

**Balansräkning**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	6	1 094 952	1 094 952
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 094 952</b>	<b>1 094 952</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		910 710	780 025
Fordringar hos koncernföretag	7	1 086 702	676 777
Aktuell skattefordran		185 610	283 188
Övriga fordringar		1 414	349 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 295 015	731 572
		<b>3 479 451</b>	<b>2 821 246</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 479 451</b>	<b>2 821 246</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 574 403</b>	<b>3 916 198</b>

**Balansräkning**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust		-3 212 925	1 102 547
Villkorade aktieägartillskott		7 500 000	3 800 000
Årets resultat		-3 804 802	-4 315 472
		<b>482 273</b>	<b>587 075</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>532 273</b>	<b>637 075</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		165 000	-
Leverantörsskulder		1 723 724	1 375 106
Skulder till koncernföretag	8	259 186	382 483
Aktuella skatteskulder		-	-
Övriga kortfristiga skulder		603 303	489 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 290 917	1 031 963
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 042 130</b>	<b>3 279 123</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 574 403</b>	<b>3 916 198</b>

ank=20250627;2025070108761



## Rapport över förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Bundna reserver</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Summa eget kapital</b>
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>50 000</b>	-	<b>1 902 547</b>	<b>1 952 547</b>
Årets resultat			-4 315 472	-4 315 472
Villkorade aktieägartillskott			3 000 000	3 000 000
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>50 000</b>	-	<b>587 075</b>	<b>637 075</b>
<b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b>	<b>50 000</b>	-	<b>587 075</b>	<b>637 075</b>
Årets resultat			-3 804 802	-3 804 802
Villkorade aktieägartillskott			3 700 000	3 700 000
<b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b>	<b>50 000</b>	-	<b>482 273</b>	<b>532 273</b>



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges.

#### *Allmänna redovisningsprinciper*

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Värderingsprinciper m m*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäkter*

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Ersättningar till anställda*

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### *Likvida medel*

Akind Venture AB är innehavare av koncernens koncernkonto. Det totala saldot på koncernkontot redovisas som likvida medel i moderbolaget. Dotterbolagens andel av koncernkontot redovisas som fordran/skuld mot koncernbolag.

#### *Skatt*

Årets totala skatt för företaget utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Uppskjuten skatt beräknas med utgångspunkt i temporära skillnader mellan det redovisade och skattemässiga värden på tillgångar.

#### *Koncernbidrag*

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

#### *Koncernförhållanden*

Bolaget är helägt dotterbolag till Winona Group AB org nr 559267-3346 med säte i Stockholm. Winona Group AB ingår i en koncern där Akind Universe AB, org nr 556944-8805 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

ank=20250627;2025070108762



**Not 2 Övriga rörelseintäkter**

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Övrigt	331	1 020
<b>Summa</b>	<b>331</b>	<b>1 020</b>

**Not 3 Anställda och personalkostnader**

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Sverige	8	11

**Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	3 445	21 575
Kursdifferenser	277	25 845
Övriga ränteintäkter	1 568	2 297
<b>Summa</b>	<b>5 290</b>	<b>49 716</b>

**Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-28 379	-7 208
Kursdifferenser	-1 857	-20 369
Övriga räntekostnader	-421	-4 861
<b>Summa</b>	<b>-30 657</b>	<b>-32 438</b>

**Not 6 Uppskjuten skatt**

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	1 094 952	-
Årets avsättningar, uppskjuten skattefordran	-	1 094 952
Belopp vid årets utgång	<b>1 094 952</b>	<b>1 094 952</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2023-12-31
Övriga kortfristiga fordringar	1 086 702	676 777
<b>Summa</b>	<b>1 086 702</b>	<b>676 777</b>

**Not 8 Skulder till koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Cashpool	259 186	360 688
Övriga kortfristiga skulder	-	21 795
<b>Summa</b>	<b>259 186</b>	<b>382 483</b>

**Not 9 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser**

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventualförpliktelser.

**Not 10 Nyckeltalsdefinitioner**

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Avkastning på eget kapital:*

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital.

*Soliditet:*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

**Not 11 Händelser efter balansdagen**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

ank=20250627;2025070108763



**Signaturer**

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Pontus Wiberg  
Verkställande direktör

Johan Skarborg  
Styrelsordförande

Katarina Linder  
Styrelseledamot

Jimmy Steisjö  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB  
Johan Andersson  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557545636390

## Dokument

**SE510 Winona Sweden AB 240101-241231**

Huvuddokument

10 sidor

Startades 2025-04-30 15:55:50 CEST (+0200) av Kristin

Malm (KM)

Färdigställt 2025-05-07 11:19:36 CEST (+0200)

## Initierare

**Kristin Malm (KM)**

Akind Venture AB

Org. nr 556686-5472

kristin.malm@akindgroup.com

## Signerare

**Pontus Wiberg (PW)**

Personnummer 197708015578

pontus.wiberg@winonagroup.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Pontus David Wiberg"

Signerade 2025-05-05 11:00:59 CEST (+0200)

**Johan Skarborg (JS1)**

Personnummer 197303251958

johan.skarborg@akindgroup.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"JOHAN SKARBORG"

Signerade 2025-05-01 10:25:21 CEST (+0200)

**Johan Andersson (JA)**

Personnummer 198809300695

johan.c.andersson@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"JOHAN ANDERSSON"

Signerade 2025-05-07 11:19:36 CEST (+0200)

**Jimmy Steisjö (JS2)**

Personnummer 7205291912

jimmy.steisjo@winonagroup.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"JIMMY STEISJÖ"

Signerade 2025-04-30 15:59:05 CEST (+0200)



ank=20250627;2025070108764

# Verifikat

Transaktion 09222115557545636390

**Katarina Linder (KL)**

*Personnummer 660901-0084*

*katarina.linder@akindgroup.com*

*+46709969925*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var*

*"Katarina Charlotte Linder"*

*Signerade 2025-05-02 13:53:45 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




